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(Valores en RDS)

Activos

Activos corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7)
Inventarios (Nota 08)

Pagos anticipados (Nota 09)

Total activos corrientes

Activos no corrientes

Propiedad, planta y equipo neto (Nota 10)
Activos intangibles (Nota 11)

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos corrientes

Beneficios a Empleados a corto plazo (Nota 12)
Total pasivos corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio (Nota 13)

Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)
Resultado acumulado

Ajuste al Patrimonio

Patrimonio Neto

Total Activos Netos/Patrimonio mas Pasivos
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346,812,381
926,814
1,522,620

349,261,814

5,140,519
847,017

5,987,537

355,249,350

573,075
354,676,275

355,249,350

355,249,350
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